



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17032021-225953
CG-DL-E-17032021-225953

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1138]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 16, 2021/फाल्गुन 25, 1942

No. 1138]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 16, 2021/PHALGUNA 25, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली 16 मार्च, 2021

का.आ. 1226(अ).—मोटरयान अधिनियम, 1988 की धारा 58 की उपधारा (3) एवं धारा 110 की उप-धारा (3) (अ) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए केन्द्र सरकार ने दिनांक 29.01.2021 की राजपत्र अधिसूचना का. आ. 456(अ) द्वारा मै. अग्रवाल कैरियर्स कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया, मुम्बई को एक कंसाइनमेंट यानी “ टी जी स्टेटर ” भेल हरिद्वार, उत्तराखंड से यदाद्री परियोजना, तेलंगाना तक सड़क यातायात हेतु अनुमोदन प्रदान करती है । उक्त अधिसूचना के पैरा-5(i) में कन्साइनमेंट के यातायात हेतु विशेष रास्ता —

“नीचे के रूप में सड़क मार्ग से मार्ग नंबर 1 —

भेल हरिद्वार — रुड़की — मुजफ्फरनगर — मेरठ — गाजियाबाद — अलीगढ़ बाईपास — हाथरस — आगरा — भरतपुर — जयपुर — किशनगढ़ — नसीराबाद — भीलवाड़ा — चित्तौड़गढ़ — उदयपुर — पिंडवाड़ा — अबू रोड — पालनपुर — डिसा — थराद — सुगम — सांखियाली — गाँधीधाम — मुद्रा पोर्ट — 1603 कि.मी.।

या

नीचे के रूप में मार्ग संख्या 2 से मार्ग —

भेल हरिद्वार — रुड़की — मुजफ्फरनगर — मेरठ — गाजियाबाद — अलीगढ़ बाईपास — हाथरस — आगरा — भरतपुर — जयपुर — किशनगढ़ — नसीराबाद — भीलवाड़ा — चित्तौड़गढ़ — उदयपुर — पिंडवाड़ा — अबू रोड — पालनपुर — डिसा — थराद — सुगम — सांखियाली — गाँधीधाम — कांडला पोर्ट — 1681 कि.मी.” ।

के स्थान पर

“नीचे के रूप में सड़क मार्ग से मार्ग नंबर 1 —

भेल हरिद्वार — रुड़की — मुजफ्फरनगर — मेरठ — गाजियाबाद — अलीगढ़ बाईपास — हाथरस — आगरा — भरतपुर — जयपुर — किशनगढ़ — नसीराबाद — भीलवाड़ा — चित्तौड़गढ़ — उदयपुर — पिंडवाड़ा — अबू रोड — पालनपुर — डिसा — राधनपुर — सांखियाली — गाँधीधाम — मुद्रा पोर्ट — 1603 कि.मी.।

या

नीचे के रूप में मार्ग संख्या 2 से मार्ग —

भेल हरिद्वार — रुड़की — मुजफ्फरनगर — मेरठ — गाजियाबाद — अलीगढ़ बाईपास — हाथरस — आगरा — भरतपुर — जयपुर — किशनगढ़ — नसीराबाद — भीलवाड़ा — चित्तौड़गढ़ — उदयपुर — पिंडवाड़ा — अबू रोड — पालनपुर — डिसा — राधनपुर — सांखियाली — गाँधीधाम — कांडला पोर्ट — 1681 कि.मी.” पढ़ा जाए।

[फा. सं. आरटी-11042/02/2021 —एम.वी.एल.]

अमित वरदान, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

CORRIGENDUM

New Delhi, the 16th March, 2021

S.O. 1226(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 58 and sub-Section 3(a) of Section 110 of the Motor Vehicles Act, 1988, the Central Government vide Gazette notification No. S.O. 456(E) dated 29th January, 2021 has accorded approval to M/s Agarwal's Carriers Corporation of India, Mumbai for transportation of one TG Stator during the period from January, 2021 to December, 2021 from BHEL Haridwar, Uttarakhand to Yadadri Project, Telengana. In para 5 (i) of the above Notification, the specific route of the transportation of Generator Stator may be read as :

“Route No. 1 by Road as below —

BHEL - Haridwar - Roorkee - Muzaffarnagar - Meerut - Ghaziabad - Aligarh Bypass - Hathrus - Agra - Bharatpur - Jaipur - Kishangarh - Nasirabad - Bhilwara - Chittorgarh - Udaipur - Pindwara - Abu Road - Palanpur - Disa - Radhanpur - Samkhiyali - Gandhidham - Mundra Port — 1603 Kms.

OR

Route No. 2 by Road as below —

BHEL - Haridwar - Roorkee - Muzaffarnagar - Meerut - Ghaziabad - Aligarh Bypass - Hathrus - Agra - Bharatpur - Jaipur - Kishangarh - Nasirabad - Bhilwara - Chittorgarh - Udaipur - Pindwara - Abu Road - Palanpur - Disa - Radhanpur - Samkhiyali - Gandhidham - Kandla Port — 1681 Kms..”

in place of

“Route No. 1 by Road as below —

BHEL - Haridwar - Roorkee - Muzaffarnagar - Meerut - Ghaziabad - Aligarh Bypass - Hathrus - Agra - Bharatpur - Jaipur - Kishangarh - Nasirabad - Bhilwara - Chittorgarh - Udaipur - Pindwara - Abu Road - Palanpur - Disa - Tharad - Suigam - Samkhiyali - Gandhidham - Mundra Port — 1603 Kms.

OR

Route No. 2 by Road as below —

BHEL - Haridwar - Roorkee - Muzaffarnagar - Meerut - Ghaziabad - Aligarh Bypass - Hathrus - Agra - Bharatpur - Jaipur - Kishangarh - Nasirabad - Bhilwara - Chittorgarh - Udaipur - Pindwara - Abu Road - Palanpur - Disa - Tharad - Suigam - Samkhiyali - Gandhidham - Kandla Port — 1681 Kms..”

[F.No. RT-11042/02/2021-MVL]

AMIT VARADAN, Jt. Secy.